
پرسپولیس بعد از بازی با الاهلی روز سه‌شنبه را در جده ریکاوری کرد و از روز 
گذشته سرخپوشان برای بازی با آلومینیوم استارت زدند. در حال حاضر بدترین 
خبر برای پرسپولیس مصدومیت ایوب العملود است که در نیمه دوم بازی با 
الاهلی گرفتارش شد. کادر پزشکی پرسپولیس روز گذشته بعد از بررسی وضعیت 
ایوب به‌خاطر احساس دردی که او در پایش داشت به وی اجازه تمرین نداد و قرار 
شد بعد از ام‌آر‌آی وضعیتش به‌طور دقیق‌تر بررسی شود. اما احتمال اینکه ایوب 
بتواند در بازی با آلومینیوم بازی کند خیلی کم است. از طرفی یعقوب براجعه دفاع 
راست جانشین او نیز تقریبا دو هفته‌ای می‌شود که در اردوی تیم ملی جوانان به 
سر می‌برد تا این تیم را در رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا همراهی کند. 
با این تفاصیل گاریدو مجبور است از وحید امیری یا فرشاد فرجی در پست دفاع 
راست استفاده کند. از آنجا که گاریدو تاکید زیادی به اضافه شدن مدافعان 
کناری‌اش در حملات دارد شانس امیری به‌مراتب بیشتر از فرجی برای بازی در 
این پست است. ناگفته نماند پرسپولیس برای پست دفاع راست علیرضا بابایی 
کادمی خود آورده بود بیش از یک سال در تمرینات بزرگسالش داشت اما  را که از آ

در یک اتفاق عجیب او را در تابستان امسال کنار گذاشت. 

  درخواست گاریدو از شاگردانش
سرمربی پرسپولیس در همان عربستان از عملکرد شاگردانش در بازی با الاهلی 
تمجید کرد و خطاب به آنها گفت اگرچه بازنده این بازی سخت و سنگین بودند 
اما از نحوه بازی تیمش رضایت کامل دارد و فقط از این ناراحت است که نتوانستند 
بابت این عملکرد خوب امتیاز بگیرند. اما در تمرین روز گذشته سرخپوشان مرد 
اسپانیایی بسیار جدی و قبراق بود و از شاگردانش خواست همه اتفاق‌های بازی 
با الاهلی را فراموش کرده و تمام تمرکزشان را روی بازی با آلومینیوم قرار دهند. او 
همچنین تاکید داشت دیگر نباید در ادامه راه امتیاز از دست دهند و تنها به 
برد فکر کنند. ناگفته نماند سرخپوشان نیز هنگام بازگشت از عربستان از اینکه 
هواداران در فضای مجازی بابت عملکرد خوب‌شان در جده راضی بودند ابراز 
خوشحالی کردند و تصمیم گرفتند با پیروزی در بازی‌های آینده دل آنها را شاد کنند. 

  یاسین ناراحت‌ترین بازیکن 
یاسین سلمانی با‌ انگیزه زیادی در تابستان در تمرینات آماده‌سازی تیمش شرکت 
کرد و در بیشتر بازی‌های دوستانه تیمش نیز در ترکیب ثابت بود اما مشخص نشد 
که دو روز مانده به شروع لیگ چه اتفاقی در تمرین پرسپولیس رخ داد که گاریدو 
نه‌تنها او را از ترکیب اصلی بیرون آورد بلکه در بازی اول نیز این بازیکن را به سکوها 
فرستاد. این اتفاق با تعجب اکثر بازیکنان پرسپولیس همراه شد تا اینکه ماجرای 

عدم توجه گاریدو به یاسین ادامه پیدا کرد، حتی برای هواداران و کارشناسان هم 
عجیب است که چرا گاریدو حتی برای دقایق کوتاه هم به سلمانی بازی نمی‌دهد 
درحالی‌که او از لحاظ بدنی در شرایط خوبی به سر می‌برد. یاسین همه تلاش خود را 
در تمرینات اخیر پرسپولیس کرده بود تا بتواند در بازی با الاهلی حتی برای دقایقی 
هم که شده به میدان برود اما بی‌توجهی گاریدو در این بازی هم به او ادامه داشت. 
مساله‌ای که باعث شد هافبک جوان پرسپولیس ناراحت‌ترین عضو تیمش در 
هنگام بازگشت از عربستان باشد. در این بین بزرگ‌ترهای تیم سعی کردند به این 

بازیکن دلداری داده و او را امیدوار کنند به اینکه روزهای خوبش نزدیک است. 

  شکاری و تلاش برای فسخ
رضا شکاری از تابستان فصل پیش به دنبال این بود تا به پرسپولیس بیاید اما وقتی 
این باشگاه پول رضایت نامه او را نداد، گل‌گهر مجبور شد وی را به سپاهان بفروشد. 
اما از آنجا که قرارداد سال دوم شکاری به طرز عجیبی بالا می‌رود این مساله برای 
ادامه حضور او در سپاهان مشکلاتی را برای این فصل به همراه داشته است. در 
همین راستا شکاری تمایلی برای ماندن نداشت و تا شب گذشته در تلاش بود 
تا با فسخ قراردادش با سپاهان بتواند سرخپوش شود. در همین راستا نیز باشگاه 
پرسپولیس خیلی امیدوار بود تا شکاری بتواند با رضایتنامه راهی تهران شود و حتی 
حاضر بود مبلغی را برای خرید او هزینه کند. حتی این باشگاه سینا اسدبیگی را 

هم از لیست خود کنار گذاشت تا جا برای جذب یک بازیکن بزرگسال باز شود. 

  گاریدو برای جذب وینگر خارجی اوکی داد
همان‌طور که قبلا در خبرها داشتیم با توجه به اینکه سازمان لیگ قصد دارد سهمیه 
جذب یک بازیکن داخلی و یک بازیکن خارجی را برای تیم‌های لیگ برتری در نظر 
بگیرد، خوان گاریدو بی‌میل نبود که یک وینگر خارجی به لیست تیمش اضافه 
کند. در این بین مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی‌اند حتی اگر سازمان لیگ 
این سهمیه را نداد، سهمیه سوخته پرسپولیس در جذب یک بازیکن خارجی 
که به‌خاطر نبیل باهویی بود را به آنها برمی‌گرداند. از این رو ایجنت‌های نزدیک به 
باشگاه پرسپولیس گزینه‌های خود برای پست وینگر راست را به این باشگاه معرفی 
کردند. در حال حاضر دو گزینه بیشترین شانس را برای حضور در پرسپولیس دارند. 
منتصر لحتنی، وینگر مراکشی که بازیکن آزاد است و مورد تایید گاریدو و حتی 
ایوب العملود قرار گرفته است. بازیکن دیگر هم یک بازیکن زیر 23 سال اروپایی 
است که او هم نظر گاریدو را جلب کرده و اگر قرار باشد باشگاه پرسپولیس بازیکن 
خارجی دیگری به لیستش اضافه کند یکی از این دو بازیکن خواهد بود. در شرایط 
فعلی پرسپولیس یک جای خالی در لیست بزرگسال خود دارد و اگر رضا شکاری 
توانسته باشد تا آخرین ساعات شب گذشته )پایان نقل و انتقالات ( قراردادش را 

فسخ کند این جای خالی به او اختصاص پیدا خواهد کرد.

مرحله نهایی رقابت‌های جهانی اسکیت بخش فری‌استایل، شاخه 
لوم در کشور ایتالیا برگزار شد و در پایان این مسابقات  اسپیداسا
کشور ایران موفق به کسب سه مدال خوشرنگ شد. ترانه احمدی 
به مدال طا دست یافت و قهرمان جهان شد، رومینا سالک روی 
سکوی سوم ایستاد و مدال برنز را به گردن آویخت و امیرمحمد 
ــه احمدی  ــن تران ــه دست آورد. در این بی ــز مدال طا را ب سواری نی
توانست با شکست رقیب چین تایپه‌ای خود انتقام شکست 
ی‌های آسیایی هانگژو را از حریف خود بگیرد. احمدی که  باز
ــود،  ــرده ب ــازی ک یخ‌س ــژو تار ــود در هانگ ــره خ ــدال نق ــا م ــن ب ــش از ای پی
ــا  ــو ب ــد. او در گفت‌وگ ــاز ش یخ‌س ــا تار ــدال ط ــب م ــا کس ــم ب ــار ه این‌ب
»فرهیختگان« از راه رسیدن به نقره آسیا تا طای جهان و انتظارش 

ــت.  ــان گف ــان جه ــوان قهرم ــئولان به‌عن از مس

با مدال طلا و قهرمانی از مسابقات جهانی به کشور بازگشتید. مسابقات 
چطور بود؟

مسابقاتی که من در آن شرکت کردم، رولر گیمز بود، یعنی المپیک اسکیت. 
من سال 2017 که این مسابقات در چین برگزار شد، توانستم اولین مدال 
یخ فدراسیون اسکیت را به دست بیاورم، البته آن زمان  طلای جهان در تار
زیر 19 سال بودم. دومین دوره این مسابقات سال 2019 در اسپانیا برگزار شد 

ولی من نتوانستم آنجا به مدال برسم و این سومین دوره‌ این مسابقات بود که 
در آن شرکت کردم و توانستم مدال طلا را به دست بیاورم. این اولین مدال 

یخ دختران بزرگسال فدراسیون اسکیت است.  طلای تار

و البته انتقام بازی‌های آسیایی هانگژو را از رقیب چین تایپه‌ای خود گرفتید. 
بله، من سال گذشته با این رقیب چین تایپه‌ای چندین بار مسابقه دادم. یک 
گذار کردم.  ی را به او وا بار تیر ماه سال گذشته در فرانسه بود که دو بر یک باز
مسابقه بعدی هانگژو بود که در فینال با اختلاف سه‌صدم ثانیه به او باختم 
و یکبار دیگر در مسابقات جهانی که در چین بود و دوباره با سه‌صدم ثانیه 
گذار کردم. اما امسال توانستم از سد او عبور کنم و  ی را به او وا اختلاف باز
ی را برنده شوم. این رقیب چین تایپه‌ای انگار سد راه من شده  دو بر هیچ باز

بود که خدا را شکر موفق شدم این بار شکستش دهم. 

قبل از حضور در فینال یک دوئل ایرانی هم داشتید. 
بله، من و رومینا سالک در یک‌چهارم به هم خوردیم و رومینا را دو بر هیچ 

شکست دادم و او به مدال برنز مسابقات رسید. 

یخ‌سازی کردید و فکر می‌کنم بعد از آن هیچ  شما با یک نقره در هانگژو تار
اعزامی نداشته‌اید که بدون مدال بازگشته باشید. 

من قبلا اعزام بدون مدال داشتم ولی در دو سال اخیر به هر مسابقه‌ای که 
اعزام شده‌ام، با مدال برگشته‌ام. 

الان قهرمان جهان در کشور ماست و متاسفانه آن‌طور که باید به این رشته توجه 

نمی‌شود. انتظار شما به‌عنوان قهرمان جهان از مسئولان چیست؟ 
شاید کمتر کسی رشته ما را می‌شناخت و با این رشته آشنایی داشت. اسکیت 
در بازی‌های آسیایی هانگژو بسیار مورد توجه قرار گرفت و شناخته‌شده‌تر شد. 
یکی از دلایل این مساله، پخش تلویزیونی بود و همچنین دیده شدن رشته و 
ی تازه  ی و پرداختن به آن در رسانه‌ها. بسیار ورزشکاران ما در فضای مجاز
یم. من از مسئولان ورزشی  متوجه شده‌اند که ما چنین رشته‌ای در ایران دار
می‌خواهم که به رشته ما مثل دیگر رشته‌ها نگاه کنند. ووشو هم المپیکی 
گر  نیست ولی همه آن را می‌شناسند و مسابقات مهمش پخش می‌شود. ا
به رشته ما هم با همین دید نگاه کنند، هم جامعه بزرگ‌تری پیدا می‌کند و 
ی به این رشته جذب می‌شوند و هم خودمان یقینا با داشتن  مردم بسیار

حمایت‌ها موفق‌تر خواهیم بود. 

مسابقات پیش رویتان مشخص شده؟
یم ولی سال آینده چند مسابقه مهم را پیش  امسال دیگر مسابقه‌ای ندار
ی‌های آسیایی اسکیت و  ی‌های آسیایی داخل سالن، باز یم. باز رو دار
یم و چند مسابقه دیگر که هنوز به صورت  مسابقات جهانی را درپیش دار

قطعی مشخص نیست. 

شما الان قهرمان جهان هستید، حالا بزرگ‌ترین هدف و آرزوی شما در اسکیت 
چیست؟

یم این است که رشته ما المپیکی شود و من بتوانم تا زمانی  بزرگ‌ترین آرزو
که در این رشته هستم و فعالیت می‌کنم، المپیک را ببینم و بتوانم مدال 

خوشرنگی برای کشورم به ارمغان بیاورم.

تیم فوتبال استقلال در ادامه رقابت‌های لیگ برتر از هفته پنجم این رقابت‌ها 
در حالی جمعه به مصاف نساجی می‌رود که دیدار قبلی این دو تیم در هفته 
ی به پایان رسید تا با توجه به گل لحظه  بیست‌و‌هشتم فصل گذشته با تساو
گردان نکونام صدرنشینی را  آخری پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان، شا
یف خود دهند تا امید به کسب قهرمانی از همین دیدار با افت  تحویل حر
محسوسی در بین هواداران این تیم مواجه شود. این در حالی است که برای 
دیدار فرداشب دو تیم، استقلالی‌ها که دیدار قبلی خود در لیگ را از دست 
دادند این فرصت را دارند تا ضمن کسب برتری در قائمشهر یک بار دیگر 
خود را به کورس مدعیان بازگردانده و از سوی دیگر انتقام دیدار اخیر خود 

گردان الهامی بگیرند. را هم از شا

البته همه جنبه‌های انتقامی این دیدار فقط به مستطیل سبز محدود 
یتی فصل گذشته بین  نشده و با توجه به شکاف و اختلافات مدیر
، از آنجایی که مدیرعامل فصل گذشته استقلال به عنوان  نکونام و خطیر
مدیر جدید نساجی انتخاب شده است، حالا نکونام این فرصت را 
دارد تا با توجه با ماجراهای فصل گذشته، با کسب نتیجه لازم در خانه 
ــدان  ــتان دو‌چن ــرای آبی‌دوس ــری را ب ــن برت ــیرینی‌های ای ــی ش ــف، به‌نوع حری

کند.
همه اینها در شرایطی است که استقلالی‌ها بلافاصله بعد از این دیدار دو 
مسابقه حساس و سرنوشت‌ساز دیگر داخلی و آسیایی را در پیش خواهند 
داشت و با فاصله 10 روز باید با پرسپولیس و السد قطر دیدار کنند. بنابراین 

این ابهام به وجود آمده که بعد از قدرت‌نمایی استقلالی‌ها برابر الغرافه، آیا 
نکونام با حفظ ترکیب برنده تیمش را با همان نفرات مقابل نساجی ارنج 
ی فردا‌شب  کتیکی و نفری در باز خواهد کرد یا اینکه باید شاهد تغییرات تا
یاد نکونام به برخی  دو تیم باشیم. در این مورد شنیده می‌شود به احتمال ز
ی با الغرافه نیز از بهترین‌های  از نفرات اصلی و آماده‌تر خود که اتفاقا در باز
تیم بودند به منظور حفظ‌شان برای دو دیدار حساس و سرنوشت‌ساز بعدی 
از جمله دربی 104 و دیدار با السد از هفته دوم لیگ الیت استراحت خواهد 
ی  یکنان جایگزین که پیش از این نیز کمتر به آنها فرصت باز داد تا برخی باز
ی  ی رسیده است برای این تیم در باز و همراهی استقلال در فصل جار

فرداشب به میدان بروند.

دلخوری سلمانی از بی‌توجهی سرمربی اسپانیایی

 توصیه گاریدو به سرخپوشان: 
بازی با الاهلی را فراموش کنید

ترانه احمدی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: در 2 سال اخیر به هر مسابقه‌ای اعزام شدم، با مدال برگشتم

آرزویم اسکیت کردن در میدان المپیک است

احتمال تغییرات گسترده به منظور حفظ آماده‌ترین‌ها برای دربی

ترکیب استقلال مقابل نساجی زیر‌ و ‌رو می‌شود؟
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پایان نقل و انتقالات و سهمیه‌ای که مصوب نشد

امید پرسپولیس به قنبرزاده!
تقریبا یک هفته پیش بود که فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به 
این نتیجه رسیدند که سقف قرارداد باشگاه‌ها را افزایش دهند تا 
نمایندگان کشورمان در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان 2 در شرایط 
بهتری بتوانند به مصاف حریفان قدر خود بروند. اما این اتفاق 
یش همراه شد و در ادامه نیز برخی  ابتدا با اعتراض شدید رضا درو
دیگر از باشگاه اعتراض داشتند به اینکه چرا به خواسته‌های آنها 
توجهی نمی‌شود. در همین راستا منصور قنبرزاده در مصاحبه‌ای 
یم برای باشگاه یک سهمیه داخلی و یک سهمیه  اعلام کرد قصد دار
یکن در نظر بگیریم. او در بخش دیگری از  خارجی برای جذب باز
یش مدعی شد: »او  کنش به اعتراض درو صحبت‌هایش نیز در وا
عجولانه قضاوت کرد؛ چراکه کارگاه نظارت بر سقف قرارداد باشگاه‌ها 
در نظر دارد با حضور اورونوف در سهمیه زیر 25 سال پرسپولیس 
نیز موافقت کند و در کنار آن نیز نظر من این است به‌خاطر افزایش 
یکنان خارجی تیم‌های عربستانی و اماراتی ما هم این  سهمیه باز
شرایط را برای تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان دو 
یکن خارجی خود شده‌اند،  که خواستار افزایش سهمیه جذب باز
در نظر بگیریم.« اما روز گذشته نقل و انتقالات به پایان رسید و از 
سهمیه داخلی و خارجی که قرار بود به باشگاه‌ها داده شود، خبری 
نشد. درواقع با پایان مهلت نقل و انتقالات عملا این امر منتفی است 
و لیست تیم‌های لیگ برتری شب گذشته براساس آنچه از قبل 
اعلام شده بود تکمیل شد. این مساله بدان معنا نیست که افزایش 
سهمیه خارجی برای تیم‌های حاضر در مسابقات آسیایی منتفی 
شده است. در این زمینه باخبر شدیم چون باشگاه پرسپولیس از 
یکن خارجی  کارگروه ناظر بر قراردادها خواستار افزایش سهمیه باز
شده و سوختن سهمیه نبیل باهویی را عادلانه نمی‌داند، ممکن 
است با خواسته این باشگاه موافقت شود. به‌خاطر همین مساله هم 
ینگر خارجی هستند. هرچند قنبرزاده  سرخپوشان به دنبال جذب و
به گفته خودش فقط خود با این افزایش سهمیه موافق است و باید 

دیگر اعضای کارگروه نیز با این مساله موافقت کنند. 

پرداختی 35 درصدی به پایه‌های پرسپولیس 

از افزایش قرارداد خبری نشد
باشگاه پرسپولیس با همکاری شرکت طبیعت روز گذشته 35 درصد 
یکنان و مربیان تیم‌های پایه‌اش )رده جوانان و امید( را  از قرارداد باز
پرداخت کرد تا آنها با ‌انگیزه بهتری در مسابقات حضور یابند. اما این 
پرداختی‌ها چندان آنها را خوشحال نکرد، از این جهت که در ابتدای 
فصل از سوی محسن خلیلی به آنها وعده داده شده بود قرارداد‌هایشان 
به اندازه قابل‌توجهی افزایش یابد که رضا درویش با این موضوع 
یکنان و مربیان تیم پایه پرسپولیس  مخالفت کرد. درواقع انتظار باز
این بود با توجه به اینکه شرکت طبیعت قرار است حامی آنها شود 
قرارداد‌هایشان از 20 میلیون تومان به یک‌صد میلیون تومان افزایش 
یابد اما با وجود موافقت محسن خلیلی، مدیریت باشگاه پرسپولیس 
این خواسته آنها را رد کرده و خواستار این شد که قراردادها طبق روال 
یکنان  20 درصد افزایش پیدا کند. البته این رقم 20 میلیون قرارداد باز
یکنان امید نیز بین 30 تا 40 میلیون قراردادشان  جوانان است و باز

است. مربیان هم از 60 تا 200 میلیون تومان دستمزد می‌گیرند. 

نخستین واکنش یزدانی بعد از عمل جراحی:

به‌زودی باز هم به میادین برمی‌گردم 
حسن یزدانی دارنده ۴ طلای جهان و المپیک سه‌شنبه دومین عمل 
جراحی خود را در شهر نیس فرانسه انجام داد و فدراسیون کشتی 
نیز آن را موفقیت‌آمیز دانست. یزدانی پس از انجام عمل جراحی با 
انتشار یک پست در صفحه شخصی خود نوشت: »با سلام خدمت 
مردم عزیز و شریف کشورم ایران. همانطور که می‌دانید عمل کتف 
بنده دیروز انجام شد و به لطف پروردگار و دعای شما مردم عزیز 
کشورم که همیشه و همه‌جا پشتوانه‌ بزرگ این سرباز وطن بودید، 
، رئیس  بسیار موفقیت‌آمیز انجام شد. در وهله اول از علیرضا دبیر
فدراسیون و دکتر کیهانی، پزشک فدراسیون نهایت تشکر را دارم 
یغ نکردند و تمام  که در این مدت کوتاه از هیچ تلاشی برای من در
شرایط را در بهترین حالت ممکن برای این مهم فراهم و مهیا کردند 
 ، تا به امید خدای متعال و دعای خیرتان در آینده‌ای نه چندان دور
بعد از گذراندن مراحل درمان کامل خود به زودی باز هم به میادین 
برگردم و تمام تلاش خود را برای سربلندی مردم عزیز و لایق کشورم 

به کار بگیرم. به امید دیدار شما عزیزان در میادین بزرگ.«

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار
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